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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Jezus zapyta dzisiaj Apostołów: ”Za kogo uważają Mnie tłumy?” Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na Wydział 
Teologiczny UŚ. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 21 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zak. 

1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1800 

Za + Krystynę Kordyś w rocznicę śmierci, męża Stanisława, rodziców z obu stron, + z rodzin Kordysiów, 
Ślipków, Czyżów, d.w.c. 
Za + Ryszarda Broda w rocznicę śmierci 
Za + ojców Henryka Gil, Alojzego Krymiec, Ryszarda Dudzik i Zofię Gil 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 CZERWIEC 2025r.  

700 
Za + Jerzego Słomski w 4 rocznicę śmierci, rodziców, teściów, dziadków, zięcia Józefa, Łucję, Annę  
i Klemensa Weisman, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

900 Za + Teresę Mołdrzyk na pamiątkę urodzin – of. od pracowników Działu Planowania 

1030 

1) Za + męża Ireneusza Szmaoda na pamiątkę urodzin, córkę Małgorzatę, rodziców Gabrielę i Leona, 
teściów Genowefę i Alfonsa Ziółkowskich, + z rodziny Ziółkowski, Szmaoda, d.w.c. 

2) Do Opatrzności Bożej, przez wstawiennictwo Matki Bożej Anielskiej, z podziękowaniem za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze, z okazji 13 rocznicy urodzin Klary Szmaoda oraz o zdrowie i błogosł. Boże dla 
całej rodziny 

1200 Za + Aleksandra Zimooczyk, rodziców Magdalenę i Ryszarda, siostrzenicę Małgorzatę, dziadków, ojca 
chrzestnego Alojzego, d.w.c. 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1700 
Za + Stanisława Dziubioskiego, mamę Czesławę, siostrę Małgorzatę, szwagra Zbigniewa, męża Bernarda 
Kapek w 6 rocznicę śmierci  

PONIEDZIAŁEK – 23 CZERWIEC 2025r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1800 

1) Do Opatrzności Bożej w 40 rocznicę ślubu Weroniki i Tadeusza, z podziękowaniem za otrzymane łaski,  
z prośbą o błogosławieostwo Boże dla całej rodeziny 

2) Za + Stanisława Tomczykiewicz, rodz Władysława i Ludwikę, teściów Franciszka i Janinę, bratową Janinę 
Za + Aleksandrę Sieczkowską – of. od sąsiadów z klatki nr 4, blok nr 2 

WTOREK – 24 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA 

700 Za + Elżbietę Ostrzołek, męża Józefa, córkę, 3 synów, 2 synowe, 2 zięciów, wnuczkę, wnuków, d.w.c. 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

ŚRODA – 25 CZERWIEC 2025r.  

1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

1800 

1) Za + Rudolfa Koźlik w 16 rocznicę śmierci, żonę Monikę, Anielę i Edwarda Barlik, Krystynę i Pawła Pala,  
+ dziadków, d.w.c. 
Za + Wandę i Piotra Winkler, rodziców Ernę i Waltera Winkler, Joannę i Wiktora Skotnica, dziadków  
z obu stron, d.w.c. 
Za + Aleksandrę Sieczkowską – of. od kuzynki Małgorzaty z Romanem i córkami 
Za + z rodziny Filipowski i Tomik 

2) Msza św. na zakooczenie Roku Szkolnego w intencji dzieci, nauczycieli, wychowawców, katechetów, 
dyrekcji i całej społeczności szkolnej 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 26 CZERWIEC 2025r.  

700 Msza św. gregoriaoska 26, za + Mirosławę Michalik 

730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i procesja teoforyczna 

PIĄTEK – 27 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA 

   800 Kancelaria 

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
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1730 Nabożeostwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa 

1800 
Za  + Zofię i Mariana Ciesielskich, wnuczkę Martę, synów Mirosława, Teodora i Bogumiła, Hildegardę i 
Edwarda Skotnica, pokrewieostwo Ciesielski i Skotnica, d.w.c. 

SOBOTA – 28 CZERWIEC 2025r. Wspomnienie Niepokalanego Serca NMP 

1800 

Za + Tadeusza Kowalczyk, 3 siostry, 2 braci, szwagra, bratanka, rodziców, dziadków, Jana i Wacławę 
Jagiełło, 4 córki, 2 synów, 3 zięciów, rodziców, dziadków, Piotra Pawelec, Grzegorza, dziadka Andrzeja, 
ciocię Kasię oraz sąsiadów z bloku, klatki nr 1, 3 i 5 
Za + Marię Tuszyoską, rodziców, rodzeostwo, pokrewieostwo, dziadków Tusioskich, + z rodziny, 
pokrewieostwo, Genowefę, Lucynę, Jana Betlej, + z rodziny, pokrewieo., d.w.c. 
Za + męża Piotra Nandzik, rodziców, teściów, siostrę Marię, brata Juliana, szwagrów Stanisława, Zdzisława 
Za + Różę Chrobak w 4 rocznicę śmierci, + z rodziny Chrobak, Akczyoski, d.w.c. 
Za + Arkadiusza Bark w 10 rocznicę śmierci, Urszulę Bark w 5 rocznicę śmierci, Ryszarda, Elżbietę, 
Wacława, Janinę Bark, Pawła, Marię, Stanisława Kaszuba, Annę i Józefa Kubecki, Eufemię Susz, + z rodziny 
Bark, Kubecki, Kaszuba 
Za + Grzegorza Pudło, Joannę i Andrzeja Jaworskich, Franciszka Kasprzaka, Barbarę Sochacką, + z rodz., 
d.w.c. 
Za + Dominika Dziendzioł w 30 dni po śmierci 

NIEDZIELA – 29 CZERWIEC 2025r. UROCZYSTOŚD ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA 

700 
Za + Pawła i Monikę Guzy, syna, rodz. i rodzeostwo z obu str., Pawła i Cecylię Muras, syna, 2 zięciów, d.w.c 
Za + Józefa Kuś w 30 rocznicę śmierci, żonę Marię, + z rodziny Zielonka, Gajda, Bosiak, + sąsiadów oraz 
proboszczów naszej parafii 

900 Za ++ w tym m-cu: Edytę Oczadły, Aleksandrę Sieczkowską, Ewę Ziuko, 

1030 W intencji Alicji Greoczuk z okazji przyjęcia I Komunii Świętej 

1200 Za Parafian 

1500 Msza św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 Msza św. gregoriaoska 29, za + Mirosławę Michalik  

        Zapraszamy dzisiaj o godz. 1630  na nabożeostwo do Najświętszego  
     Serca Pana Jezusa z procesją teoforyczną. 
o WTOREK: UROCZYSTOŚD NARODZENIA ŚW. JANA CHRZCICIELA. 
o ŚRODA: Msza św. na zakooczenie Roku Szkolnego w intencji dzieci, nauczycieli, wychowawców, katechetów, 

dyrekcji i całej społeczności szkolnej. 
o PIĄTEK: UROCZYSTOŚD NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA.  

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. o g. 1700. 
Nabożeostwo do Najśw. Serca Pana Jezusa o godz. 1730. Tego dnia, ze względu na Urocz. nie obowiązuje post. 
NIEDZIELA: UROCZYSTOŚD ŚWIĘTYCH APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA. 

o Wszystkim Parafianom dziękujemy za przygotowanie ołtarzy i liczny udział w procesji. Szczególnie dziękujemy 
pocztom sztandarowym, Paniom w strojach regionalnych, Paniom katechetkom, dzieciom komunijnym, 
Dzieciom Maryi, służbie liturgicznej, górnikom niosącym baldachim  za uświetnienie uroczystości. Dziękujemy 
OSP Szeroka, Policji i Straży Miejskiej za zabezpieczenie trasy procesji. W czasie oktawy Bożego Ciała prosimy  
o udział w procesjach, a dzieci komunijne o sypanie kwiatów. W poniedziałek, środę o godz. 1730, we wtorek  
i czwartek po Mszy św. porannej. 

o Kancelaria parafialna w okresie wakacyjnym lipca i sierpnia, czynna będzie w poniedziałki o godz. 1900 do 2000  
i w czwartki o godz. 800 do 900. W niedziele nie będzie w tym okresie mszy św.  o godz. 1700 i nieszporów. 

o Zwolniły się 2 miejsca na pielgrzymkę do Fatimy, w dniach 9 – 16 września, koszt 5000zł. Zapisy w zakrystii. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na Wydział Teologiczny UŚ. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na montaż zegarów na wieży kościoła. 
o Dziękujemy Młodej Parze za udekorowanie kościoła i dar materialny. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców ul. Gagarina od 13 – 79b /do torów/. 

Życzymy wielu łask, zdrowia, pomyślności na każdy dzieo! 


